муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 50 с углубленным изучением отдельных предметов имени кавалера Ордена Мужества Г.Д.Ларина» городского округа Самара

ПРИКАЗ

от  08.09.2024 г.               № 380-од

г.о. Самара

О   закреплении в МБОУ Школе №50 г.о. Самара наставников для молодых педагогов, вовлеченных в различные формы поддержки и сопровождения в первые три года.

В целях повышения кадрового потенциала, а также оказания методической помощи молодым педагогическим работникам в возрасте до 35 лет, вовлеченных в различные формы поддержки и сопровождения первые три года работы
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить  Орусскую Ю.А. , зам директора по УВР педагогом-наставником за Красильниковой А.А. на 2024-2025 учебный год;

2. Назначить Дегтяреву О.В., председателя МО начальных классов педагогом-наставником за Медведевой К.Т..на 2024-2025 учебный год;

3. Назначить Евграфову С.Н., председателя МО ЕСН и математики, педагогом-наставником за Бабаковым Н.А. на 2024-2025 учебный год;
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Орусскую Ю.А., заместителя директора по УВР.

                                                                                                                                                                      Директор школы №50                                                                                          И.Ю.Ларина

С приказом ознакомлены:

Орусская Ю.А.

Дегтярева О.В

Евграфова С.Н

Бабаковов Н.А

Красильникова А.А

Медведева К.Т.

Красильникова А.А.